
KNIPEX-Werk C. Gustav Putsch KG | Oberkamper Straße 13 | 42349 Wuppertal | Germany
info@knipex.de | www.knipex.de

1

95 21 165 SB
Kabelové nůžky s otevírací pružinou

  

Ke střihání měděných a hliníkových kabelů, jednožilových a●

vícežilových
Není vhodné pro ocelový drát a měděné vodiče tažené natvrdo●

Kalené břity s precizním výbrusem●

Hladké a čisté břity bez deformací●

Snadné ustřižení při obsluze jednou rukou●

Kryt chránící prsty uživatele před skřípnutím●

Seřizovatelný šroubovaný čep kloubu, samosvorný●

Speciální nástrojová ocel ve zvláštní jakosti, kovaná, kalená v oleji●

Tvar:v kloubu je umístěné otevírací pružina, chráněná a❍

neztratitelná

Č. výr. 95 21 165 SB
EAN 4003773070122
Nářadí brunýrované
Rukojeti potaženo plastem
Tvar 2
Řezná hodnota,
měděný kabel,
vícevodičový (průměr)
Ø mm

15

Řezná hodnota,
měděný kabel,
vícevodičový mm²

50

AWG 1/0
Délka mm 165
Hmotnost netto g 215

Technické změny a omyly vyhrazeny


